
I letos jsme pro Vás připravili

COOKING KIDS PLANET, PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PRO BERUŠKY A
BROUČKY - KUCHAŘSKÝ S ANGLIČTINOU

I tento tábor bude plný veselých her, soutěží, poznávání, tvoření, výletů do okolí, ale navíc
se každý den naučíme několik anglických slovíček, naučíme se anglické písničky a něco

dobrého si uvaříme. Tábor je vhodný pro děti od 3 do 8 let, nebudou se
nudit ani starší sourozenci.
Znalost angličtiny není podmínkou účasti. Bereme pouze 15 dětí.

Termín : 15.7.- 19.7.2024
Na táboře si užijeme spoustu zábavy a legrace. V našich programech a hrách budeme
podporovat vyjadřování, sebepoznání, fantazii a vystupování dětí v kolektivu, vše
zábavnou formou. Užijeme hodně pohybu, zajímavých výprav, přírody, její poznávání a
zákonitostí. Podpoříme zájem o angličtinu veselou a hravou formou. Naučíme děti
spolupráci a radosti ze společné práce.

Docházka 7:30 - 8:00 hod, vyzvedávání 15:30-16:00 hod v našem
studiu v Liberci, Mařanova 334.
Není čeho se bát, vše je přizpůsobeno věku i dovednostem dětí , s ohledem na počasí.
Vzhledem k věku dětí je během dne také dostatek prostoru na odpočinek .

V ceně tábora jsou pomůcky, cestovné, obědy, pitný režim,
pojištění.

Cena: pro jedno dítko 3.190,- Kč jeden týden,

cena pro dva sourozence 6.060,- Kč na jeden týden.

Při větším počtu sourozenců by Vám byla cena nastavena individuálně.

DOPORUČUJEME VÁM SJEDNAT SI POJIŠTĚNÍ STORNA PŘÍMĚSTSKÉHO
TÁBORA.

SJEDNAT LZE ELEKTRONICKY U VĚTŠINY POJIŠŤOVEN, DOPORUČUJEME
NAPŘÍKLAD U POjIŠŤOVNY UNIQA . Celkové náklady na pojištění včetně storna se
pohybují kolem 200,- Kč.

Pojištění je potřeba sjednat s platbou za tábor, případně následující den. STORNO Vám v
případě potřeby uhradí 80% z ceny tábora.

https://mapy.cz/s/HMdL
https://www.uniqa.cz/


Podívejte se na fotky z našich táborů z minulého roku. Stručný program zde

Přečtěte a vytiskněte si instrukce a přihlaste se vyplněním
přihlášky.
Bude Vám potvrzeno přijetí přihlášky a rezervace místa. Na základě přihlášky obdržíte
elektronicky fakturu (cca do 3 pracovních dní).

Počet míst omezen! Místa obsazujeme dle termínu přijetí přihlášky.

Případné dotazy zasílejte na martina.kirschova@gmail.com, telefon: 602 653 287

https://studioberuska.rajce.idnes.cz/Primestsky_tabor_Cooking_kids_7_2022/
https://docs.google.com/document/d/17RyBoU34NjYiPkDZfMkO8vkbYCpXGP3P/edit?usp=sharing&ouid=117580844354687380963&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1kLc8R_IQy1abR95CYbwAgCQ4PP-xdW7bjEIixI1qcWs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/1chgdQhQcxsLmrb087O2EJwY5kxqMdbgUg-wgQHZ2Dx0/viewform?edit_requested=true
mailto:martina.kirschova@gmail.com

